
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Letecká kasárna Bechyně Datum: 30. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 542 148,53

448 056,64 94 091,8921,00%
0,00 0,0015,00%

2023/3
nátěr fasády a oprava zastřešení rampy

448 056,64

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/3

Zakázka:

Místo: Letecká kasárna Bechyně Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

nátěr fasády a oprava zastřešení rampy

30. 1. 2023

2023/3 nátěr fasády a oprava zastřešení rampy

448 056,64 542 148,53

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Letecká kasárna Bechyně Datum: 30. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Po

Cena bez DPH 448 056,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 448 056,64 21,00% 94 091,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 542 148,53

nátěr fasády a oprava zastřešení rampy

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Místo: Letecká kasárna Bechyně Datum: 30. 1. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

783 - Dokončovací práce - nátěry

787 - Dokončovací práce - zasklívání

nátěr fasády a oprava zastřešení rampy

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Místo: Letecká kasárna Bechyně Datum: 30. 1. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211111

VV 25*2,5

2 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211

VV 62,5*45

3 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř.
SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211811

4 K 946111113
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111113

5 K 946111213
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek
za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1113

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111213

VV 45

6 K 946111813
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111813

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
7 K 762713111 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762713111

8 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3

D 783 Dokončovací práce - nátěry
9 K 783000111 Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch olepením páskou nebo fólií m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000111

VV okna
VV (12*1*4)+(3*7)+(2*8)+(5*1*4)+(3*10)+8+(19*10)+12
VV agregáty
VV 2+12+13
VV Součet

10 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m
VV 372*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

nátěr fasády a oprava zastřešení rampy

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 M 28323154 fólie s textilní samolepící páskou pro venkovní malířské potřeby 0,3mx20m m

12 K 783000125 Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků obalením fólií m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783000125

13 M 28323155 fólie s textilní samolepící páskou pro venkovní malířské potřeby 1,8mx20m m

14 K 783101203
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo
plátnem jemné

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783101203

VV bednění říms dle PD
VV 195
VV obložení fasády
VV (2*3)+(2*3)+((1,4*1,6)/2)+((5*1,7)/2)+(3*0,5*2)+(5,5*0,5)+(2*3)
VV Součet

15 K 783124101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783124101

16 K 783127101 Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783127101

17 K 783801501 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801501

18 K 783822111
Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky přes 1
do 5 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783822111

19 K 783823121
Penetrační nátěr omítek hladkých povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých, dřevoštěpkových,
cementotřískových apod.) akrylátový

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823121

VV štíty
VV (10,8*1,4)+((2*1,4)/2)+((7*1,3)/2)+((4*1,3)/2)
VV (10,8*1,4)+((2*1,4)/2)+((7*1,3)/2)+((4*1,3)/2)
VV Součet

20 K 783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1
a 2 akrylátový

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823131

VV východní strana
VV (6,4*4)+(6*3,8)+(8,3*3,8)+(8,3*1,7)+(5,9*1,9)+((2,4*1,9)/2)+((5*0,8)/2)+(8,3*3,8)+(8,3*3,8)+(6*2,7)+(15,5*3,8)+((4*3)/2)
VV -(1,5*3)-(3,5*1,5)-(1,5*3)-(2*2)
VV jižní strana
VV (1,2*3,8)+(6,8*3,8)+(14,7*3,8)+(2*2,6)+(28,8*2,7)-(2*3*2)-(1*3*2)-(2*2)
VV západní strana
VV (6,3*3,1)+(39,4*3)+(6,3*3,1)+(2,8*3)-(2*3*13)-(2*3)
VV severní strana
VV (4,5*3,6)+(41*3,8)+(13*3)-(2*3*3)-(3*3)-(2*3*2)
VV Součet

21 K 783827421
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových
stupně členitosti 1 a 2 akrylátový

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827421

VV 636,35
VV desky CEMBIT
VV 47,34
VV Součet

22 K 783897611
Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém
dvojnásobného

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783897611

D 787 Dokončovací práce - zasklívání

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 787327125R
Zasklívání střešních konstrukcí, světlíků a zahradních skleníků deskami dutinovými a komůrkovými
polykarbonátovým profilem komůrkovým do polykarbonátového U profilu s krycí a přítlačnou lištou, tl. 16 mm

m2

Strana 7 z


